
 

 

 

 

KENYATAAN TAWARAN TENDER PELUPUSAN ASET ALIH 

KERAJAAN 

No. Tender : JANS/SKN/2019/01(T) 
 
Adalah dipelawa dari syarikat atau orang perseorangan yang berminat untuk membeli aset 
seperti berikut: 
 

Bil. Keterangan aset Kuantiti 
Harga 

Simpanan 
(RM) 

Deposit Tender 

1 ISUZU Truck  SA6960 X 1 6,000.00 

10 % dari harga 
tawaran 

2 Land Cruiser SLW Hard top  SS8649B  1 4,000.00 

3 Motosikal Modenas  Kristar SS8393J 1 450.00 

4 Motosikal Modenas  Kristar SS8519J 1 450.00 

5 Motosikal Modenas  Kristar SS8292J 1 450.00 

6 Motosikal Modenas  Kristar SS8394J 1 450.00 

7 
Ssyang Yong Rexton RX270 

SAA1816K 
1 10,000.00 

8 Van Nissan Vannete SS2008H 1 9,050.00 

  
 
Aset boleh dilihat pada 19 Ogos 2019 hingga 13 September 2019 (Waktu Bekerja Sahaja) di 
Pejabat Jabatan Air Sandakan, Jalan Sibuga, Sandakan. 
 
Tawaran Sebutharga boleh dbuat dengan menggunakan Borang Sebutharga Pelupusan aset 
Kerajaan (KEW.PA-22) yang boleh diperolehi di tingkat 2 di alamat seperti di atas. 
 
Jualan adalah “mengikut keadaan asalnya” tanpa boleh menuntut sebarang kos pengangkutan, 
pembaikan, penyenggaraan dan kos penukaran hak milik dari pihak Kerajaan. 
 
Semua tawaran dengan maklumat yang lengkap hendaklah menggunakan sampul surat berlakri 
dan ditandakan No. Tender : JANS/SKN/2019/(T) dan dihantar melalui pos atau dimasukkan ke 
dalam Peti Sebutharga ke alamat di bawah selewatnya jam 10.00 pagi pada 13 September 2019. 

 
 

JURUTERA AIR BAHAGIAN 
JABATAN AIR SANDAKAN 

90000 SANDAKAN 

 

 


